平成 27 年 10 月 28 日

各   位

東 京 都 新 宿 区 西 新 宿 ６丁 目 ２４番 １号

株 式 会 社 ベ リ サ ー ブ

代表者名 代表取締役社長 新堀 義之

 （コード番号：3724 東証第一部）

問 合 せ先  取 締 役 執 行 役 員  髙 橋  豊

（ＴＥＬ 03-5909-5700）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、組織変更および人事異動につき、下記のとおり決議いたしましたの

でお知らせいたします。

記

１． 組織変更（平成 27 年 11 月 1 日付）

自動車関連分野における検証サービスの強化ため、「オートモーティブ検証サービス開発部」を新たに設

置する。

２． 人事異動

（１） 平成 27 年 11 月 1 日付

氏 名 新役職名 旧役職名

鈴木 利彦 オートモーティブ検証サービス開発部長 (新任)

大和 信一郎 総務部長 (新任)

以 上